
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
23.08.2019 № 36-К

г. Армавир

О приеме на обучение по основным 
программам профессионального обучения 
на бюджетной основе по очной форме обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по основным програм­
мам профессионального обучения в ГКПОУ КК АИТИ на 2019-2020 учебный 
год, на основании решения приемной комиссии протокол № 2 от 22.08.2019 
года, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять на обучение с 01.09.2019 года в состав обучающихся по оч­
ной форме обучения на бюджетной основе с нормативным сроком обучения 
10 месяцев в группы по основным программам профессионального обучения -  
программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должно­
стям служащих:

по профессии 19601 Швея
1. Асташкину Марину Олеговну
2. Дашкову Валентину Николаевну
3. Дьяченко Алексея Николаевича
4. 3 л Иванову Милену Владимировну
5. Кичину Ксению Николаевну
6. Нартенко Викторию Алексеевну
7. Оселедчук Любовь Алексеевну
8. Петренко Евгению Сергеевну
9. Пикину Злату Михайловну
10. Савченко Алину Николаевну
1 ЕСарафанову Татьяну Александровну
12.Фоменко Ларису Игоревну
13.Чекулаеву Карину Юрьевну
14.Чуб Ирину Алексеевну
15.Чураеву Диану Валерьевну

по профессии 16909 Портной
16. Беломорских Нину Николаевну
17. Бродникову Валерию Викторовну
18. Быстрова Ахмада Николаевича
19. Гринаева Анатолия Александровича
20. Гудкова Максима Александровича
21. Демьяненко Веронику Тенгизовну



22. Евсюкову Юлию Михайловну
23. Коршеву Викторию Андреевну
24. Кудину Елену Анатольевну
25. Кузиванову Марию Александровну
26. Кучеренко Кристину Руслановну
27. Кучеренко Ренату Руслановну
28. Нестерову Марину Андреевну
29. Скобелкина Артемия Александровича
30. Теплоухову Екатерину Витальевну

по профессии 18103 Садовник
31. Бабаян Веронику Андраниковну
32. Баркова Михаила Владимировича
3 3. Брюховецкого Максима Михайловича
34. Г ал аджяна Карапета Арменовича
35. Гомазенко Алексея Сергеевича
36. Грицай Владимира Сергеевича
37. Дедиченко Дмитрия Александровича 
3 8. Жохова Даниила Алексеевича
39. Касьянову Кристину Сергеевну
40. Кечко Андрея Сергеевича
41. Косяна Алексея Александровича
42. Красногорова Романа Олеговича
43. Максимова Николая Александровича
44. Маркичева Александра Станиславовича
45. Морозова Григория Павловича
46. Мосехина Сергея Олеговича
47. Рудченко Максима Александровича
48. Русанова Николая Артемовича
49. Семеренко Максима Витальевича
50. Смирнова Константина Юрьевича
51. Степанченко Ирину Романовну
52. Сыркова Валерия Юрьевича
53. Чернецова Александра Сергеевича
54. Шабанова Раиля Наилевича
5 5. Шенцова Максима Игоревича
56. Шишмарова Андрея Константиновича
57. Шкиленко Андрея Николаевича 
5 8. Юферова Данила Витальевича
59. Янченко Владимира Игоревича
60. Янченко Дмитрия Витальевича

по профессии 15398 Обувщик по ремонту обуви
61. Ардышева Романа Сергеевича
62. Байбурдяна Даниила Романовича
63. Барташа Евгения Владимировича
64. Гертера Евгения Николаевича



65. Дубовика Антона Юрьевича
66. Ионова Джордана Васильевича
67. Лазарева Данилу Николаевича
68. Лазарева Никиту Николаевича
69. Мельника Илью Дмитриевича
70. Митюру Сергея Сергеевича
71. Репей Забара Семеновича
72. Романенко Виктора Владимировича
73. Федченко Виталия Александровича 
74.Черкасова Валерия Игоревича 
75.Яглова Никиту Андреевича

2. Секретарю учебной части Е.Г. Стрельцовой внести соответствующие записи 
в «Поименную книгу обучающихся».

И.о. директора В.А. Камдин



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ '

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
30.08.2019 № 38-К

г. Армавир

О приеме на обучение по основным 
программам профессионального обучения 
на бюджетной основе по очной форме обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по основным програм­
мам профессионального обучения в ГКПОУ КК АИТИ на 2019-2020 учебный 
год, на основании решения приемной комиссии протокол № 2 от 22.08.2019 
года, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять на обучение с 01.09.2019 года в состав обучающихся по оч­
ной форме обучения на бюджетной основе с нормативным сроком обучения 
10 месяцев в группы по основным программам профессионального обучения -  
программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должно­
стям служащих: 
по профессии 18103 Садовник
76. Алексеенко Бориса Николаевича
77. Белого Владислава Дмитриевича
78. Воробьева Вячеслава Валерьевича
79. Каграмян Карину Артуровну
80. Ковалевскую Жанну Алексеевну
81. Козлова Александра Анатольевича
82. Масленникова Артема Игоревича
83. Полянского Виктора Александровича
84. Робота Александра Александровича
85. Свердлик Изольду Вячеславовну
86. Суслина Сергея Сергеевича
87. Фалько Владислава Владимировича
88. Эсаулова Илью Сергеевича

2. Секретарю учебной части Е.Г. Стрельцовой внести соответствующие записи 
в «Поименную книгу обучающихся».

И.о. директора В.А. Камдин


